

Sediul Social: Str. Cavafii Vechi nr. 15 Sector 3
 Nr. ord. ORC: J40/195/1991
 Codul de înregistrare fiscală: RO 361218
 Cont ESCROW: RO55 RNCB 0074 0064 2303 0092
 Banca: BCR Filiala Sector 3

FACTURA

Serie: ET. 13 Nr. 0080805

Data emiterii: 11.04.2019

Total(lei):	Data scadentă:*	Contract:	Conventie:	Cod Client:
9.562,80	30.04.2019	2235		993042

Data pana la care factura poate fi achitata fara penalitati 30.05.2019 (inclusiv)

Nota: Factura emisa pentru serviciile de utilitati publice constituie

titlu executoriu conform Legii 225/2016

Client: SCOALA GIMNAZIALA FEDERICO GARCIA LORCA

Perioada de facturare:

Index:	Martie/2019		
Energie Termică Încălzire	Vechi:	Nou:	Observații *:
Energie Termică Apă Caldă	1031.54	1052.39	
Volu apă caldă	9.15	9.5	
	590.13	606.96	

*Vezi verso factură pentru mai multe informații

STR. COZLA Nr.1 Sector 3 Bucuresti

Codul de înregistrare fiscală:

32580305

COD PUNCT CONSUM:

191382

Secție: 6230 PT: 2067 MS: 62363 RD: 13023

ADRESA PUNCT CONSUM:

SCOALA GIMNAZIALA FEDERICO GARCIA LORCA

STR. COZLA Nr.1 Sector 3 Bucuresti

ADRESA DE CORESPONDENȚĂ:

SCOALA GIMNAZIALA FEDERICO GARCIA LORCA

COZLA Nr.1 Sector 3 Bucuresti

SUPRAFAȚA ECHIVALENTĂ TERMIC
COTA TVA:

19%

776.8600

SUPRAFAȚA UTILĂ

0.0000

NUMĂR PERSOANE

DENUMIRE	U.M.	CONSUM	PREȚ (LEI/U.M.)	VALOARE (LEI)	TVA (LEI)	TOTAL (LEI)
1. ÎNCĂLZIRE	Gcal	2,390800	416,37	995,46	189,14	1.184,60
2. APĂ CALDĂ	Gcal	15,540200	440,51	6.845,61	1.300,67	8.146,28
		0,040133	416,37	16,71	3,17	19,88
		0,260867	440,51	114,91	21,83	136,74

Modificare tarif conform HCGMB 84/26.02.2019, aplicabil din 08.03.2019 .

Consum de apa rece pentru apa calda (facturat de SC APA NOVA SA) este de: 16,83 mc



TOTAL ENERGIE TERMICĂ	7.972,69	1.514,81	9.487,50
PENALITĂȚI			75,30
*CONFORM MENȚIUNI ANEXA			

SOLD PRECEDENT CLIENT (LEI): 48.722,96

ENERGIE TERMICĂ ȘI PENALITĂȚI

LA DATA 31.03.2019

DIN CARE PUNCT CONSUM

EN TERMICĂ(LEI): 48.647,66 **PENALIZARI(LEI):** 75,30

TOTAL FACTURĂ CURENTĂ (LEI):

9.562,80

REAL

PENTRU PLATA SOLD PRECEDENT 48.722,96 LEI



36121809930420191382000004872296

PENTRU PLATA FACTURII CURENTE 9.562,80 LEI



3612180993042000808051104201900000956280